2

	[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]

РОСКОМНАДЗОР

ЕНИСЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПРИКАЗ

	30.07.2020

	№ 186-нд

	Красноярск

О внесении изменений в План деятельности Енисейского управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций на 2020 год

На основании письма Роскомнадзора от 29.07.2020 № 04-43390 «О согласовании замены мероприятия по контролю» приказываю:
1. Исключить из раздела 3.1 Плана деятельности Енисейского управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций на 2020 год, утвержденного приказом руководителя Енисейского управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций от 18.11.2019 № 446, плановое мероприятие систематического наблюдения в отношении ООО «Радио Сеть», запланированное на период с 10.08.2020 по 28.08.2020.
2. Включить в раздел 3.1 Плана деятельности Енисейского управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций на 2020 год, утвержденного приказом руководителя Енисейского управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций от 18.11.2019 № 446, мероприятие систематического наблюдения в отношении ООО «Медиагруппа» (лицензия на осуществление радиовещания радиоканала серии РВ № 28060 от 12.08.2016) в период с 10.08.2020 по 28.08.2020.
3. Отделу организационной, правовой работы и кадров в течение 3-х дней внести необходимые изменения в соответствующие разделы Плана деятельности Енисейского управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций на 2020 год, размещенного на Интернет странице Управления официального сайта Роскомнадзора в сети Интернет: 24.rkn.gov.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель Управления
	Н.А. Бурдюкова

Проект приказа подготовлен
Начальник ОКНСМК	           А.А. Сватусь
	            30.07.2020
СОГЛАСОВАНО:

Врио начальника ООПРиК 	        Е.П. Габараева
	         30.07.2020

	Документ подписан электронной подписью в системе электронного документооборота Роскомнадзора

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Сертификат
	1d61792e422fa900000000329920003

	Владелец
	Бурдюкова Наталья Анатольевна

	Действителен
	с 21.04.2020 по 21.04.2021

Исполнитель: Максимова Анастасия Леонидовна, Специалист - эксперт
Тел.: (391) 234-71-96 доб. 274, rsockanc24@rkn.gov.ru

image2.png

image3.png

image1.jpeg